
Torneo Open Misto
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Montemarciano (AN), 08/12/2021
 
 
 

Note libere:

Pala Menotti
via Delle querce



Lista iscritti alle gare Torneo Open Misto

Elenco societa’ iscritte alla manifestazione 1-32/37

Cod.soc. Societa’ Regione (prov.)

000003 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara Abruzzo (PE)

000015 A.P. Dilettantistica Giovanni Castello Lazio (RM)

000026 A.S. Dilettantistica T.T. Ferrara Emilia-Romagna (FE)

000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

000127 A.S. Dilettantistica Circolo Tennistavolo Molfetta Puglia (BA)

000219 A.S. Dilettantistica Sport Club Etna Sicilia (CT)

000350 A. Dilettantistica Fondana Tennistavolo Lazio (LT)

000448 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM)

000494 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU)

000511 Alfieri Di Romagna Tt Edera A.S. Dilettantistica Emilia-Romagna (FC)

000550 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN)

000644 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino Marche (MC)

000735 A.S. Dilettantistica Pol. Comunale Albano Sezione Tt Azzurra Lazio (RM)

001044 A. Dilettantistica Pol. San Gabriele Abruzzo (CH)

001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG)

001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN)

001467 S.S.Dilettantistica A R.L. Anspi Tennistavolo Cortemaggiore Emilia-Romagna (PC)

001613 A.P. Dilettantistica Eroica Sant’ Angelo In Pontano Marche (MC)

002324 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio Di Tennistavolo Marche (MC)

002455 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Norbello Sardegna (OR)

002473 A.P.Dilettantistica S. Martino In Riparotta Emilia-Romagna (RN)

002778 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC)

002897 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Silvi Abruzzo (TE)

002939 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di Velluto Marche (AN)

002940 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN)

003055 A.S. Dilettantistica C.I.A.T.T. Prato Toscana (PO)

003141 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Maurizio Lembo Monopoli Puglia (BA)

003154 A.S. Dilettantistica Europe T.T. Marche (MC)

003236 A.S. Dilettantistica King Pong Lazio (RM)

003255 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto Abruzzo (CH)

003282 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Bari Puglia (BA)



Lista iscritti alle gare Torneo Open Misto

Elenco societa’ iscritte alla manifestazione 32-37/37

Cod.soc. Societa’ Regione (prov.)

003295 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG)

003313 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU)

003323 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN)

003442 Asd Tennistavolo Cesinali Campania (AV)

003493 A.S. Dilettantistica Tt Capri Campania (NA)



Lista iscritti alle gare Torneo Open Misto

Partecipanti 1-30/107

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
X

O
51

S
X

O
52

858787 Pineschi Fabio 15 000350 A. Dilettantistica Fondana Tennistavolo X  ·

518539 Nucciarone Emanuela 2 001044 A. Dilettantistica Pol. San Gabriele X  ·

683896 Nunzi Mirco 76 001613 A.P. Dilettantistica Eroica Sant’ Angelo in Pontano  · X

948217 De Bianchi Silvia 36 000015 A.P. Dilettantistica Giovanni Castello X  ·

032078 Ercolani Mario 4 000015 A.P. Dilettantistica Giovanni Castello X  ·

054437 Franchi Monia 66 000015 A.P. Dilettantistica Giovanni Castello  · X

603688 Melucci Fabrizio 70 002473 A.P.DILETTANTISTICA S. MARTINO IN RIPAROTTA  · X

828400 Delle Donne Mattia 11 000003 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara X  ·

870329 Colucci Maurizio 88 000003 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara  · X

007013 Gatti Franco 74 000003 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara  · X

396515 Zakaryan Eduard 64 000003 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara  · X

233981 Diodoro Luca 65 000003 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara  · X

944056 Cerofolini Leonardo 102 003055 A.S. Dilettantistica C.I.A.T.T. Prato  · X

933042 Scardigno Andrea 94 000127 A.S. Dilettantistica Circolo Tennistavolo Molfetta  · X

936787 Scardigno Leonardo 96 000127 A.S. Dilettantistica Circolo Tennistavolo Molfetta  · X

903559 Caldarola Edoardo 91 003236 A.S. Dilettantistica King Pong  · X

054122 Dionisi Fabrizio 1 000735 A.S. Dilettantistica Pol. Comunale Albano Sezione TT Azzurra X  ·

939224 Izzo Giacomo 99 000550 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo  · X

880146 Izzo Michele 16 000550 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo X  ·

949971 Andreoli Pietro 39 000026 A.S. Dilettantistica T.T. Ferrara X  ·

960216 Mariotti Julien 50 003295 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto X  ·

952338 Benetti Alberto 44 003295 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto X  ·

951095 Picciafuoco Marco 42 003295 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto X  ·

928481 Rotondo Giuseppe 17 003141 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Maurizio Lembo Monopoli X  ·

794370 Gorini Alec 80 002939 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto  · X

835298 Spinozzi Paolo 84 002939 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto  · X

835264 Piacente Agostino 83 002939 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto  · X

887240 Persichini Raffaele 89 002939 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto  · X

938302 Romagnoli Michele 98 002939 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto  · X

057604 Caserta Paolo 69 003255 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto  · X



Lista iscritti alle gare Torneo Open Misto

Partecipanti 31-60/107

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
X

O
51

S
X

O
52

290148 De Vecchis Alessandro 77 003255 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto  · X

947240 Giovannini Luca 33 003255 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto X  ·

365064 Cesaretti Alex 75 003255 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto  · X

888032 Ciferni Giulia 90 003255 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto  · X

769489 Berluti Federico 7 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO X  ·

768192 Savoia Gabriele 6 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO X  ·

674234 Manoni Luigi 71 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  · X

947825 Cesarini Alessandra 34 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO X  ·

952788 Molini Nicola 46 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO X  ·

770347 Barchiesi Gabriele 79 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  · X

932975 Fiorentini Lorenzo 93 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  · X

934458 Ieronfantico Andrea 19 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO X  ·

945591 Belardinelli Luca 30 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO X  ·

945585 Angelucci Matteo 29 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO X  ·

944669 Pierpaoli Nicolo’ 103 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  · X

829937 Russo Lucia 12 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO X  ·

850370 Conte Leonardo 87 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  · X

943207 Casapulla Paolo 26 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO X  ·

680363 Silveri Francesco 72 000644 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERINO  · X

950625 Guercini Matteo 41 001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. X  ·

938433 Monotti Federico 21 001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. X  ·

967047 Palmioli Edoardo 52 001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. X  ·

942726 Martellini Davide 24 001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. X  ·

968907 Borgese Luca 56 001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. X  ·

943267 Corsini Christian 27 001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. X  ·

943953 Corsini Daniele 101 001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T.  · X

967776 Coluccino Antonio 53 003442 ASD TENNISTAVOLO CESINALI X  ·

952594 Farhat Farhat 45 003154 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA EUROPE T.T. X  ·

972160 Maresca Andrea 62 003493 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TT CAPRI X  ·

972159 Maresca Marco 63 003493 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TT CAPRI X  ·



Lista iscritti alle gare Torneo Open Misto

Partecipanti 61-90/107

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
X

O
51

S
X

O
52

970679 Maresca Alberto 59 003493 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TT CAPRI X  ·

928876 Manuzzi Simone 92 000511 Alfieri Di Romagna TT Edera A.S. Dilettantistica  · X

939679 Fantoni Matteo 100 000511 Alfieri Di Romagna TT Edera A.S. Dilettantistica  · X

949818 Sorbalo Vladislav 68 000511 Alfieri Di Romagna TT Edera A.S. Dilettantistica  · X

974187 Ajayi Bukola Oluwatobi 108 000511 Alfieri Di Romagna TT Edera A.S. Dilettantistica  · X

935063 Angeli Caterina 95 000511 Alfieri Di Romagna TT Edera A.S. Dilettantistica  · X

936966 Brugugnoli Ruggero 97 000511 Alfieri Di Romagna TT Edera A.S. Dilettantistica  · X

941000 Secondini Dario 23 000219 Associazione Sportiva Dilettantistica Sport Club Etna X  ·

968882 Giglini Tassotti Giàn Luca 57 000448 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita X  ·

942465 Sgariglia Daniele 25 000448 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita X  ·

971059 Giglini Tassotti Daniel 60 000448 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita X  ·

969074 Ausili Alessandro 58 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc X  ·

841171 Giampieri Silvia 13 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc X  ·

772657 Guglielmi Gabriele 8 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc X  ·

776716 Gerini Simone 9 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc X  ·

803510 Cavallo Matteo 81 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc  · X

968446 Bartoccetti Sauro 54 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc X  ·

957624 Ausili Andrea 49 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc X  ·

948998 Rubino Giuseppe 38 003282 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Bari X  ·

957475 De Carlo Mauro Giuseppe 47 003282 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Bari X  ·

951837 Rubino Cosimo 43 003282 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Bari X  ·

948762 Mochi Ludovico 37 002778 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano X  ·

939257 Mochi Giorgio 22 002778 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano X  ·

968530 Mokropolov Sergei 106 002455 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Norbello  · X

748376 Di Benedetto Davide 78 002897 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Silvi  · X

822296 Leopardi Eleonora 10 002897 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Silvi X  ·

946150 Pierella Margherita 31 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA X  ·

946342 Giampaoletti Michele 105 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  · X

664136 Fasulo Eduardo 67 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  · X

945005 De Luca Rachele 28 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA X  ·



Lista iscritti alle gare Torneo Open Misto

Partecipanti 91-107/107

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
X

O
51

S
X

O
52

746842 Bellagamba Tiziano 5 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA X  ·

129585 Renzetti Marco 3 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA X  ·

971995 Barbarasa Ionel Sorinel 61 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA X  ·

973019 O’Rahilly Egan Mia 107 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  · X

950420 Blaga Robert Florin 40 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA X  ·

849729 Mecozzi Francesco 86 002324 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo  · X

968580 Berardinelli Sean 55 000494 S.S. JUVENES R.S.M. X  ·

947964 Vannucci Lorenzo 35 000494 S.S. JUVENES R.S.M. X  ·

960294 Rinaldini Luca 51 000494 S.S. JUVENES R.S.M. X  ·

936470 Piergiovanni Lorenzo 20 000494 S.S. JUVENES R.S.M. X  ·

841577 Curti Gianluca 14 001467 S.S.Dilettantistica A R.L. ANSPI TENNISTAVOLO CORTEMA... X  ·

947146 Rossolini Paolo 32 003313 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica X  ·

928914 Scarlatti Marco 18 003313 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica X  ·

835272 Piacente Francesco Paolo 85 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  · X

944691 Cecchini Fabrizio 104 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  · X

808311 Melucci Michele 82 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  · X

957536 Macchia Giandomenico 48 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·



Torneo Open Misto - 08/12/2021

SXO51: Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F

Gara Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F

Sigla SXO51

Tipo Singolo M/F Open A

Formula gironi+eliminatoria

Data 08/12/2021

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 26

Giocatori iscritti 63

Giocatori paganti 63

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 16

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 32

Profondita’ albero eliminatoria 5

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Iscrizioni Torneo Open Misto

Partecipanti 08/12/2021

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Dionisi Fabrizio 6341 1 A.S. Dilettantistica Pol. Comunale Albano Sezione Tt ... Lazio (RM) settore 50-60 / 5a cat.

2 Nucciarone Emanuela 3407 2 A. Dilettantistica Pol. San Gabriele Abruzzo (CH) settore 40-50 / 4a cat.

3 Renzetti Marco 5348 3 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 60-65 / 5a cat.

4 Ercolani Mario 6409 4 A.P. Dilettantistica Giovanni Castello Lazio (RM) settore over 80 / 5a cat.

5 Bellagamba Tiziano 4028 5 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 65-70 / 5a cat.

6 Savoia Gabriele 5248 6 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

7 Berluti Federico 6125 7 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

8 Guglielmi Gabriele 6082 8 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

9 Gerini Simone 6161 9 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

10 Leopardi Eleonora 4076 10 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Silvi Abruzzo (TE) settore 50-60 / 4a cat.

11 Delle Donne Mattia 5055 11 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara Abruzzo (PE) seniores / 5a cat.

12 Russo Lucia 1653 12 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) settore 50-60 / 5a cat.

13 Giampieri Silvia 2252 13 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

14 Curti Gianluca 6029 14 S.S.Dilettantistica A R.L. Anspi Tennistavolo Cortema... Emilia-Romagna (PC) settore over 80 / 5a cat.

15 Pineschi Fabio 5363 15 A. Dilettantistica Fondana Tennistavolo Lazio (LT) settore 50-60 / 5a cat.

16 Izzo Michele 5470 16 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) settore 50-60 / 5a cat.

17 Rotondo Giuseppe 4321 17 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Maurizio Lembo Mon... Puglia (BA) seniores / 6a cat.

18 Scarlatti Marco 5178 18 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU) settore 50-60 / 5a cat.

19 Ieronfantico Andrea 6416 19 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) under19 / 5a cat.

20 Piergiovanni Lorenzo 6851 20 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under19 / 5a cat.

21 Monotti Federico 6529 21 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) seniores / 5a cat.

22 Mochi Giorgio 4359 22 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC) settore 50-60 / 6a cat.

23 Secondini Dario 2348 23 A.S. Dilettantistica Sport Club Etna Sicilia (CT) seniores / 6a cat.

24 Martellini Davide 7067 24 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) under17 / 5a cat.

25 Sgariglia Daniele 4079 25 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM) settore 50-60 / 6a cat.

26 Casapulla Paolo 6996 26 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) under19 / 5a cat.

27 Corsini Christian 6059 27 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) settore 50-60 / 5a cat.

28 De Luca Rachele 3586 28 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under17 / 4a cat.

29 Angelucci Matteo 6553 29 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) under19 / 5a cat.

30 Belardinelli Luca 5247 30 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) under15 / 5a cat.

31 Pierella Margherita 2238 31 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under19 / 5a cat.



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Iscrizioni Torneo Open Misto

Partecipanti 08/12/2021

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

32 Rossolini Paolo 4555 32 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU) settore 50-60 / 5a cat.

33 Giovannini Luca 5633 33 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto Abruzzo (CH) under15 / 5a cat.

34 Cesarini Alessandra 1589 34 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) seniores / 5a cat.

35 Vannucci Lorenzo 4055 35 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under17 / 6a cat.

36 De Bianchi Silvia 3933 36 A.P. Dilettantistica Giovanni Castello Lazio (RM) seniores / 4a cat.

37 Mochi Ludovico 6310 37 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC) under17 / 5a cat.

38 Rubino Giuseppe 3717 38 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Bari Puglia (BA) under19 / 6a cat.

39 Andreoli Pietro 6031 39 A.S. Dilettantistica T.T. Ferrara Emilia-Romagna (FE) under11 / 6a cat.

40 Blaga Robert Florin 3864 40 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 40-50 / 6a cat.

41 Guercini Matteo 4998 41 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) under19 / 6a cat.

42 Picciafuoco Marco 5196 42 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG) settore 40-50 / 5a cat.

43 Rubino Cosimo 2605 43 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Bari Puglia (BA) settore 50-60 / 6a cat.

44 Benetti Alberto 3607 44 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG) settore 50-60 / 6a cat.

45 Farhat Farhat 2987 45 A.S. Dilettantistica Europe T.T. Marche (MC) settore 50-60 / 6a cat.

46 Molini Nicola 5113 46 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) seniores / 5a cat.

47 De Carlo Mauro Giuseppe 3219 47 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Bari Puglia (BA) settore 40-50 / 6a cat.

48 Macchia Giandomenico 4657 48 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

49 Ausili Andrea 4589 49 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 40-50 / 6a cat.

50 Mariotti Julien 5723 50 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG) settore 40-50 / 5a cat.

51 Rinaldini Luca 3779 51 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under19 / 6a cat.

52 Palmioli Edoardo 4026 52 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) under15 / 6a cat.

53 Coluccino Antonio 4531 53 Asd Tennistavolo Cesinali Campania (AV) under19 / 6a cat.

54 Bartoccetti Sauro 3913 54 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 60-65 / 6a cat.

55 Berardinelli Sean 1868 55 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) under15 / 6a cat.

56 Borgese Luca 1078 56 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) under15 / 6a cat.

57 Giglini Tassotti Giàn Luca 2324 57 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM) settore 40-50 / 6a cat.

58 Ausili Alessandro 2643 58 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) under11 / 6a cat.

59 Maresca Alberto 3381 59 A.S. Dilettantistica Tt Capri Campania (NA) settore 60-65 / 6a cat.

60 Giglini Tassotti Daniel 2846 60 A.S. Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM) under17 / 6a cat.

61 Barbarasa Ionel Sorinel 4591 61 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

62 Maresca Andrea 5053 62 A.S. Dilettantistica Tt Capri Campania (NA) under19 / 6a cat.



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Iscrizioni Torneo Open Misto

Partecipanti 08/12/2021

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

63 Maresca Marco 5563 63 A.S. Dilettantistica Tt Capri Campania (NA) under21 / 6a cat.



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Teste di serie Torneo Open Misto

Partecipanti 08/12/2021

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Martellini Davide 7067 24 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) under17 / 5a cat.

2 Casapulla Paolo 6996 26 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) under19 / 5a cat.

3 Piergiovanni Lorenzo 6851 20 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU) under19 / 5a cat.

4 Angelucci Matteo 6553 29 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) under19 / 5a cat.

5 Monotti Federico 6529 21 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) seniores / 5a cat.

6 Ieronfantico Andrea 6416 19 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) under19 / 5a cat.

7 Ercolani Mario 6409 4 A.P. Dilettantistica Giovanni Castello Lazio (RM) settore over 80 / 5a cat.

8 Dionisi Fabrizio 6341 1 A.S. Dilettantistica Pol. Comunale Albano ... Lazio (RM) settore 50-60 / 5a cat.

9 Mochi Ludovico 6310 37 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Marche (MC) under17 / 5a cat.

10 Gerini Simone 6161 9 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

11 Berluti Federico 6125 7 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

12 Guglielmi Gabriele 6082 8 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

13 Corsini Christian 6059 27 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) settore 50-60 / 5a cat.

14 Andreoli Pietro 6031 39 A.S. Dilettantistica T.T. Ferrara Emilia-Romagna (FE) under11 / 6a cat.

15 Curti Gianluca 6029 14 S.S.Dilettantistica A R.L. ANSPI TENNIST... Emilia-Romagna (PC) settore over 80 / 5a cat.

16 Mariotti Julien 5723 50 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG) settore 40-50 / 5a cat.

17 Giovannini Luca 5633 33 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto Abruzzo (CH) under15 / 5a cat.

18 Maresca Marco 5563 63 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Campania (NA) under21 / 6a cat.

19 Izzo Michele 5470 16 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) settore 50-60 / 5a cat.

20 Pineschi Fabio 5363 15 A. Dilettantistica Fondana Tennistavolo Lazio (LT) settore 50-60 / 5a cat.

21 Renzetti Marco 5348 3 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTI... Marche (AN) settore 60-65 / 5a cat.

22 Savoia Gabriele 5248 6 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

23 Belardinelli Luca 5247 30 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) under15 / 5a cat.

24 Picciafuoco Marco 5196 42 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG) settore 40-50 / 5a cat.

25 Scarlatti Marco 5178 18 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU) settore 50-60 / 5a cat.

26 Molini Nicola 5113 46 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) seniores / 5a cat.

27 Delle Donne Mattia 5055 11 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara Abruzzo (PE) seniores / 5a cat.

28 Maresca Andrea 5053 62 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT... Campania (NA) under19 / 6a cat.

29 Guercini Matteo 4998 41 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) under19 / 6a cat.

30 Macchia Giandomenico 4657 48 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.

31 Barbarasa Ionel Sorinel 4591 61 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTI... Marche (AN) settore 50-60 / 6a cat.



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Teste di serie Torneo Open Misto

Partecipanti 08/12/2021

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

32 Ausili Andrea 4589 49 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) settore 40-50 / 6a cat.



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Martellini Davide 7067 24 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG)

2 Ausili Andrea 4589 49 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

3 De Luca Rachele 3586 28 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 De Luca Rachele Martellini Davide __ - __ _______________________ T7, 08/12 11:30, A2 

2 Martellini Davide Ausili Andrea __ - __ _______________________ T7, 08/12 11:55, A3 

3 Ausili Andrea De Luca Rachele __ - __ _______________________ T7, 08/12 12:20, A1 



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Casapulla Paolo 6996 26 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

2 Barbarasa Ionel Sorinel 4591 61 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

3 Palmioli Edoardo 4026 52 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG)

4 Giglini Tassotti Giàn Luca 2324 57 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 Casapulla Paolo Palmioli Edoardo __ - __ _______________________ T6, 08/12 11:30, A4 

5 Barbarasa Ionel Sorinel Giglini Tassotti Giàn Luca __ - __ _______________________ T6, 08/12 11:55, A3 

6 Casapulla Paolo Barbarasa Ionel Sorinel __ - __ _______________________ T6, 08/12 12:20, A4 

7 Palmioli Edoardo Giglini Tassotti Giàn Luca __ - __ _______________________ T6, 08/12 12:45, A2 

8 Giglini Tassotti Giàn Luca Casapulla Paolo __ - __ _______________________ T6, 08/12 13:10, A3 

9 Palmioli Edoardo Barbarasa Ionel Sorinel __ - __ _______________________ T6, 08/12 13:35, A1 



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Piergiovanni Lorenzo 6851 20 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

2 Macchia Giandomenico 4657 48 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

3 Nucciarone Emanuela 3407 2 A. Dilettantistica Pol. San Gabriele Abruzzo (CH)

4 Borgese Luca 1078 56 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

10 Piergiovanni Lorenzo Nucciarone Emanuela __ - __ _______________________ T5, 08/12 11:30, A4 

11 Macchia Giandomenico Borgese Luca __ - __ _______________________ T5, 08/12 11:55, A3 

12 Piergiovanni Lorenzo Macchia Giandomenico __ - __ _______________________ T5, 08/12 12:20, A4 

13 Nucciarone Emanuela Borgese Luca __ - __ _______________________ T5, 08/12 12:45, A2 

14 Borgese Luca Piergiovanni Lorenzo __ - __ _______________________ T5, 08/12 13:10, A3 

15 Nucciarone Emanuela Macchia Giandomenico __ - __ _______________________ T5, 08/12 13:35, A1 



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Angelucci Matteo 6553 29 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

2 Guercini Matteo 4998 41 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG)

3 Secondini Dario 2348 23 Associazione Sportiva Dilettantistica Sport Club Etna Sicilia (CT)

4 Rossolini Paolo 4555 32 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

16 Angelucci Matteo Secondini Dario __ - __ _______________________ T4, 08/12 11:30, A4 

17 Guercini Matteo Rossolini Paolo __ - __ _______________________ T4, 08/12 11:55, A3 

18 Angelucci Matteo Guercini Matteo __ - __ _______________________ T4, 08/12 12:20, A4 

19 Secondini Dario Rossolini Paolo __ - __ _______________________ T4, 08/12 12:45, A2 

20 Rossolini Paolo Angelucci Matteo __ - __ _______________________ T4, 08/12 13:10, A3 

21 Secondini Dario Guercini Matteo __ - __ _______________________ T4, 08/12 13:35, A1 



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Monotti Federico 6529 21 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG)

2 Maresca Andrea 5053 62 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TT CA... Campania (NA)

3 Bartoccetti Sauro 3913 54 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

4 Sgariglia Daniele 4079 25 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

22 Monotti Federico Bartoccetti Sauro __ - __ _______________________ T3, 08/12 11:30, A4 

23 Maresca Andrea Sgariglia Daniele __ - __ _______________________ T3, 08/12 11:55, A3 

24 Monotti Federico Maresca Andrea __ - __ _______________________ T3, 08/12 12:20, A4 

25 Bartoccetti Sauro Sgariglia Daniele __ - __ _______________________ T3, 08/12 12:45, A2 

26 Sgariglia Daniele Monotti Federico __ - __ _______________________ T3, 08/12 13:10, A3 

27 Bartoccetti Sauro Maresca Andrea __ - __ _______________________ T3, 08/12 13:35, A1 



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #6

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Ieronfantico Andrea 6416 19 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

2 Delle Donne Mattia 5055 11 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara Abruzzo (PE)

3 De Bianchi Silvia 3933 36 A.P. Dilettantistica Giovanni Castello Lazio (RM)

4 Mochi Giorgio 4359 22 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC)

Risultati girone #6

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

28 Ieronfantico Andrea De Bianchi Silvia __ - __ _______________________ T2, 08/12 11:30, A4 

29 Delle Donne Mattia Mochi Giorgio __ - __ _______________________ T2, 08/12 11:55, A3 

30 Ieronfantico Andrea Delle Donne Mattia __ - __ _______________________ T2, 08/12 12:20, A4 

31 De Bianchi Silvia Mochi Giorgio __ - __ _______________________ T2, 08/12 12:45, A2 

32 Mochi Giorgio Ieronfantico Andrea __ - __ _______________________ T2, 08/12 13:10, A3 

33 De Bianchi Silvia Delle Donne Mattia __ - __ _______________________ T2, 08/12 13:35, A1 



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #7

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Ercolani Mario 6409 4 A.P. Dilettantistica Giovanni Castello Lazio (RM)

2 Molini Nicola 5113 46 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

3 Rinaldini Luca 3779 51 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

4 Benetti Alberto 3607 44 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG)

Risultati girone #7

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

34 Ercolani Mario Rinaldini Luca __ - __ _______________________ T1, 08/12 11:30, A4 

35 Molini Nicola Benetti Alberto __ - __ _______________________ T1, 08/12 11:55, A3 

36 Ercolani Mario Molini Nicola __ - __ _______________________ T1, 08/12 12:20, A4 

37 Rinaldini Luca Benetti Alberto __ - __ _______________________ T1, 08/12 12:45, A2 

38 Benetti Alberto Ercolani Mario __ - __ _______________________ T1, 08/12 13:10, A3 

39 Rinaldini Luca Molini Nicola __ - __ _______________________ T1, 08/12 13:35, A1 



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #8

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Dionisi Fabrizio 6341 1 A.S. Dilettantistica Pol. Comunale Albano Sezione TT Az... Lazio (RM)

2 Scarlatti Marco 5178 18 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU)

3 Rubino Giuseppe 3717 38 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Bari Puglia (BA)

4 Cesarini Alessandra 1589 34 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

Risultati girone #8

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

40 Dionisi Fabrizio Rubino Giuseppe __ - __ _______________________ T9, 08/12 09:00, A4 

41 Scarlatti Marco Cesarini Alessandra __ - __ _______________________ T9, 08/12 09:25, A3 

42 Dionisi Fabrizio Scarlatti Marco __ - __ _______________________ T9, 08/12 09:50, A4 

43 Rubino Giuseppe Cesarini Alessandra __ - __ _______________________ T9, 08/12 10:15, A2 

44 Cesarini Alessandra Dionisi Fabrizio __ - __ _______________________ T9, 08/12 10:40, A3 

45 Rubino Giuseppe Scarlatti Marco __ - __ _______________________ T9, 08/12 11:05, A1 



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #9

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Mochi Ludovico 6310 37 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC)

2 Picciafuoco Marco 5196 42 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG)

3 Giampieri Silvia 2252 13 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

4 Maresca Alberto 3381 59 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TT CA... Campania (NA)

Risultati girone #9

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

46 Mochi Ludovico Giampieri Silvia __ - __ _______________________ T8, 08/12 09:00, A4 

47 Picciafuoco Marco Maresca Alberto __ - __ _______________________ T8, 08/12 09:25, A3 

48 Mochi Ludovico Picciafuoco Marco __ - __ _______________________ T8, 08/12 09:50, A4 

49 Giampieri Silvia Maresca Alberto __ - __ _______________________ T8, 08/12 10:15, A2 

50 Maresca Alberto Mochi Ludovico __ - __ _______________________ T8, 08/12 10:40, A3 

51 Giampieri Silvia Picciafuoco Marco __ - __ _______________________ T8, 08/12 11:05, A1 



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #10

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Gerini Simone 6161 9 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

2 Belardinelli Luca 5247 30 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

3 Rubino Cosimo 2605 43 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Bari Puglia (BA)

4 Leopardi Eleonora 4076 10 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Silvi Abruzzo (TE)

Risultati girone #10

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

52 Gerini Simone Rubino Cosimo __ - __ _______________________ T7, 08/12 09:00, A4 

53 Belardinelli Luca Leopardi Eleonora __ - __ _______________________ T7, 08/12 09:25, A3 

54 Gerini Simone Belardinelli Luca __ - __ _______________________ T7, 08/12 09:50, A4 

55 Rubino Cosimo Leopardi Eleonora __ - __ _______________________ T7, 08/12 10:15, A2 

56 Leopardi Eleonora Gerini Simone __ - __ _______________________ T7, 08/12 10:40, A3 

57 Rubino Cosimo Belardinelli Luca __ - __ _______________________ T7, 08/12 11:05, A1 



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #11

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Berluti Federico 6125 7 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

2 Savoia Gabriele 5248 6 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

3 Giglini Tassotti Daniel 2846 60 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Vita Marche (FM)

4 Rotondo Giuseppe 4321 17 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Maurizio Lembo Monopoli Puglia (BA)

Risultati girone #11

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

58 Berluti Federico Savoia Gabriele __ - __ _______________________ T6, 08/12 09:00, A4 

59 Giglini Tassotti Daniel Rotondo Giuseppe __ - __ _______________________ T6, 08/12 09:25, A2 

60 Berluti Federico Giglini Tassotti Daniel __ - __ _______________________ T6, 08/12 09:50, A4 

61 Savoia Gabriele Rotondo Giuseppe __ - __ _______________________ T6, 08/12 10:15, A3 

62 Rotondo Giuseppe Berluti Federico __ - __ _______________________ T6, 08/12 10:40, A3 

63 Giglini Tassotti Daniel Savoia Gabriele __ - __ _______________________ T6, 08/12 11:05, A1 



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #12

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Guglielmi Gabriele 6082 8 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

2 Renzetti Marco 5348 3 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

3 De Carlo Mauro Giuseppe 3219 47 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Bari Puglia (BA)

4 Coluccino Antonio 4531 53 ASD TENNISTAVOLO CESINALI Campania (AV)

Risultati girone #12

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

64 Guglielmi Gabriele De Carlo Mauro Giuseppe __ - __ _______________________ T5, 08/12 09:00, A4 

65 Renzetti Marco Coluccino Antonio __ - __ _______________________ T5, 08/12 09:25, A3 

66 Guglielmi Gabriele Renzetti Marco __ - __ _______________________ T5, 08/12 09:50, A4 

67 De Carlo Mauro Giuseppe Coluccino Antonio __ - __ _______________________ T5, 08/12 10:15, A2 

68 Coluccino Antonio Guglielmi Gabriele __ - __ _______________________ T5, 08/12 10:40, A3 

69 De Carlo Mauro Giuseppe Renzetti Marco __ - __ _______________________ T5, 08/12 11:05, A1 



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #13

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Corsini Christian 6059 27 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG)

2 Pineschi Fabio 5363 15 A. Dilettantistica Fondana Tennistavolo Lazio (LT)

3 Russo Lucia 1653 12 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

4 Pierella Margherita 2238 31 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

Risultati girone #13

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

70 Corsini Christian Russo Lucia __ - __ _______________________ T4, 08/12 09:00, A4 

71 Pineschi Fabio Pierella Margherita __ - __ _______________________ T4, 08/12 09:25, A3 

72 Corsini Christian Pineschi Fabio __ - __ _______________________ T4, 08/12 09:50, A4 

73 Russo Lucia Pierella Margherita __ - __ _______________________ T4, 08/12 10:15, A2 

74 Pierella Margherita Corsini Christian __ - __ _______________________ T4, 08/12 10:40, A3 

75 Russo Lucia Pineschi Fabio __ - __ _______________________ T4, 08/12 11:05, A1 



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #14

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Andreoli Pietro 6031 39 A.S. Dilettantistica T.T. Ferrara Emilia-Romagna (FE)

2 Izzo Michele 5470 16 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN)

3 Blaga Robert Florin 3864 40 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

4 Berardinelli Sean 1868 55 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

Risultati girone #14

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

76 Andreoli Pietro Blaga Robert Florin __ - __ _______________________ T3, 08/12 09:00, A4 

77 Izzo Michele Berardinelli Sean __ - __ _______________________ T3, 08/12 09:25, A3 

78 Andreoli Pietro Izzo Michele __ - __ _______________________ T3, 08/12 09:50, A4 

79 Blaga Robert Florin Berardinelli Sean __ - __ _______________________ T3, 08/12 10:15, A2 

80 Berardinelli Sean Andreoli Pietro __ - __ _______________________ T3, 08/12 10:40, A3 

81 Blaga Robert Florin Izzo Michele __ - __ _______________________ T3, 08/12 11:05, A1 



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #15

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Curti Gianluca 6029 14 S.S.Dilettantistica A R.L. ANSPI TENNISTAVOLO CORT... Emilia-Romagna (PC)

2 Maresca Marco 5563 63 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TT CA... Campania (NA)

3 Bellagamba Tiziano 4028 5 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

4 Farhat Farhat 2987 45 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA EURO... Marche (MC)

Risultati girone #15

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

82 Curti Gianluca Bellagamba Tiziano __ - __ _______________________ T2, 08/12 09:00, A4 

83 Maresca Marco Farhat Farhat __ - __ _______________________ T2, 08/12 09:25, A3 

84 Curti Gianluca Maresca Marco __ - __ _______________________ T2, 08/12 09:50, A4 

85 Bellagamba Tiziano Farhat Farhat __ - __ _______________________ T2, 08/12 10:15, A2 

86 Farhat Farhat Curti Gianluca __ - __ _______________________ T2, 08/12 10:40, A3 

87 Bellagamba Tiziano Maresca Marco __ - __ _______________________ T2, 08/12 11:05, A1 



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #16

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Mariotti Julien 5723 50 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG)

2 Giovannini Luca 5633 33 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto Abruzzo (CH)

3 Ausili Alessandro 2643 58 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

4 Vannucci Lorenzo 4055 35 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

Risultati girone #16

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

88 Mariotti Julien Ausili Alessandro __ - __ _______________________ T1, 08/12 09:00, A4 

89 Giovannini Luca Vannucci Lorenzo __ - __ _______________________ T1, 08/12 09:25, A3 

90 Mariotti Julien Giovannini Luca __ - __ _______________________ T1, 08/12 09:50, A4 

91 Ausili Alessandro Vannucci Lorenzo __ - __ _______________________ T1, 08/12 10:15, A2 

92 Vannucci Lorenzo Mariotti Julien __ - __ _______________________ T1, 08/12 10:40, A3 

93 Ausili Alessandro Giovannini Luca __ - __ _______________________ T1, 08/12 11:05, A1 



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Eliminatoria Torneo Open Misto - 08/12/2021

< Q >
1

< S >
32

#94, T1, 08/12 14:10

< S >
17

< Q >
16

#95, T2, 08/12 14:10

#110, T1, 08/12 15:10

< Q >
9

< S >
24

#96, T3, 08/12 14:10

< S >
25

< Q >
8

#97, T4, 08/12 14:10

#111, T2, 08/12 15:10

#118, T1, 08/12 15:40

< Q >
5

< S >
28

#98, T5, 08/12 14:10

< S >
21

< Q >
12

#99, T6, 08/12 14:10

#112, T3, 08/12 15:10

< Q >
13

< S >
20

#100, T7, 08/12 14:10

< S >
29

< Q >
4

#101, T8, 08/12 14:10

#113, T4, 08/12 15:10

#119, T2, 08/12 15:40

< Q >
3

< S >
30

#102, T9, 08/12 14:10

< S >
19

< Q >
14

#103, T1, 08/12 14:40

#114, T5, 08/12 15:10

< Q >
11

< S >
22

#104, T2, 08/12 14:40

< S >
27

< Q >
6

#105, T3, 08/12 14:40

#115, T6, 08/12 15:10

#120, T5, 08/12 15:40

< Q >
7

< S >
26

#106, T4, 08/12 14:40

< S >
23

< Q >
10

#107, T5, 08/12 14:40

#116, T7, 08/12 15:10

< Q >
15

< S >
18

#108, T6, 08/12 14:40

< S >
31

< Q >
2

#109, T7, 08/12 14:40

#117, T8, 08/12 15:10

#121, T6, 08/12 15:40



Singolo M/F 5^-6^M - 4^-5^F - Eliminatoria Torneo Open Misto - 08/12/2021

#122, T5, 08/12 16:10

#123, T6, 08/12 16:10

#124, T6, 08/12 16:40



Torneo Open Misto - 08/12/2021

SXO52: Singolo M/F Assoluto M - F

Gara Singolo M/F Assoluto M - F

Sigla SXO52

Tipo Singolo M/F Open B

Formula gironi+eliminatoria

Data 08/12/2021

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 20

Giocatori iscritti 44

Giocatori paganti 44

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 11

Numero gironi ridotti 0

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 22

Profondita’ albero eliminatoria 5

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo M/F Assoluto M - F - Iscrizioni Torneo Open Misto

Partecipanti 08/12/2021

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Zakaryan Eduard 9496 64 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara Abruzzo (PE) settore 65-70 / 3a cat.

2 Diodoro Luca 7474 65 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara Abruzzo (PE) settore 40-50 / 4a cat.

3 Franchi Monia 7649 66 A.P. Dilettantistica Giovanni Castello Lazio (RM) settore 40-50 / 3a cat.

4 Fasulo Eduardo 8108 67 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 60-65 / 4a cat.

5 Sorbalo Vladislav 12563 68 Alfieri Di Romagna Tt Edera A.S. Dilettantistica Emilia-Romagna (FC) settore 40-50 / 2a cat.

6 Caserta Paolo 8027 69 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto Abruzzo (CH) settore 60-65 / 4a cat.

7 Melucci Fabrizio 6496 70 A.P.Dilettantistica S. Martino In Riparotta Emilia-Romagna (RN) settore 50-60 / 4a cat.

8 Manoni Luigi 8567 71 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) settore 65-70 / 4a cat.

9 Silveri Francesco 11065 72 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino Marche (MC) seniores / 2a cat.

10 Gatti Franco 7832 74 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara Abruzzo (PE) settore 50-60 / 4a cat.

11 Cesaretti Alex 8012 75 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto Abruzzo (CH) seniores / 4a cat.

12 Nunzi Mirco 7680 76 A.P. Dilettantistica Eroica Sant’ Angelo In Pontano Marche (MC) seniores / 4a cat.

13 De Vecchis Alessandro 9406 77 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto Abruzzo (CH) seniores / 3a cat.

14 Di Benedetto Davide 9531 78 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Silvi Abruzzo (TE) seniores / 3a cat.

15 Barchiesi Gabriele 11123 79 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) seniores / 2a cat.

16 Gorini Alec 8439 80 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di Velluto Marche (AN) seniores / 4a cat.

17 Cavallo Matteo 8958 81 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) seniores / 4a cat.

18 Melucci Michele 9235 82 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under21 / 4a cat.

19 Piacente Agostino 9229 83 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di Velluto Marche (AN) seniores / 3a cat.

20 Spinozzi Paolo 10265 84 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di Velluto Marche (AN) seniores / 3a cat.

21 Piacente Francesco Paolo 6808 85 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) seniores / 4a cat.

22 Mecozzi Francesco 6481 86 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio Di Tennistavolo Marche (MC) seniores / 4a cat.

23 Conte Leonardo 10341 87 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) under21 / 3a cat.

24 Colucci Maurizio 9393 88 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara Abruzzo (PE) settore 40-50 / 4a cat.

25 Persichini Raffaele 9250 89 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di Velluto Marche (AN) seniores / 3a cat.

26 Ciferni Giulia 7738 90 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto Abruzzo (CH) under21 / 2a cat.

27 Caldarola Edoardo 10016 91 A.S. Dilettantistica King Pong Lazio (RM) under19 / 3a cat.

28 Manuzzi Simone 9991 92 Alfieri Di Romagna Tt Edera A.S. Dilettantistica Emilia-Romagna (FC) under19 / 3a cat.

29 Fiorentini Lorenzo 7941 93 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) seniores / 4a cat.

30 Scardigno Andrea 10535 94 A.S. Dilettantistica Circolo Tennistavolo Molfetta Puglia (BA) under19 / 3a cat.

31 Angeli Caterina 8397 95 Alfieri Di Romagna Tt Edera A.S. Dilettantistica Emilia-Romagna (FC) under17 / 2a cat.



Singolo M/F Assoluto M - F - Iscrizioni Torneo Open Misto

Partecipanti 08/12/2021

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

32 Scardigno Leonardo 8532 96 A.S. Dilettantistica Circolo Tennistavolo Molfetta Puglia (BA) settore 50-60 / 4a cat.

33 Brugugnoli Ruggero 9006 97 Alfieri Di Romagna Tt Edera A.S. Dilettantistica Emilia-Romagna (FC) under21 / 4a cat.

34 Romagnoli Michele 8058 98 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di Velluto Marche (AN) seniores / 4a cat.

35 Izzo Giacomo 10572 99 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) under15 / 3a cat.

36 Fantoni Matteo 11244 100 Alfieri Di Romagna Tt Edera A.S. Dilettantistica Emilia-Romagna (FC) under17 / 3a cat.

37 Corsini Daniele 7335 101 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) under17 / 4a cat.

38 Cerofolini Leonardo 10495 102 A.S. Dilettantistica C.I.A.T.T. Prato Toscana (PO) under19 / 3a cat.

39 Pierpaoli Nicolo’ 11297 103 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) under19 / 2a cat.

40 Cecchini Fabrizio 7802 104 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 4a cat.

41 Giampaoletti Michele 8322 105 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under17 / 4a cat.

42 Mokropolov Sergei 13429 106 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Norbello Sardegna (OR) seniores / assoluti

43 O’Rahilly Egan Mia 7162 107 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) under21 / 3a cat.

44 Ajayi Bukola Oluwatobi 8566 108 Alfieri Di Romagna Tt Edera A.S. Dilettantistica Emilia-Romagna (FC) under21 / 2a cat.



Singolo M/F Assoluto M - F - Teste di serie Torneo Open Misto

Partecipanti 08/12/2021

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Mokropolov Sergei 13429 106 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Sardegna (OR) seniores / assoluti

2 Sorbalo Vladislav 12563 68 Alfieri Di Romagna TT Edera A.S. Dilettan... Emilia-Romagna (FC) settore 40-50 / 2a cat.

3 Pierpaoli Nicolo’ 11297 103 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) under19 / 2a cat.

4 Fantoni Matteo 11244 100 Alfieri Di Romagna TT Edera A.S. Dilettan... Emilia-Romagna (FC) under17 / 3a cat.

5 Barchiesi Gabriele 11123 79 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) seniores / 2a cat.

6 Silveri Francesco 11065 72 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO... Marche (MC) seniores / 2a cat.

7 Izzo Giacomo 10572 99 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) under15 / 3a cat.

8 Scardigno Andrea 10535 94 A.S. Dilettantistica Circolo Tennistavolo M... Puglia (BA) under19 / 3a cat.

9 Cerofolini Leonardo 10495 102 A.S. Dilettantistica C.I.A.T.T. Prato Toscana (PO) under19 / 3a cat.

10 Conte Leonardo 10341 87 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) under21 / 3a cat.

11 Spinozzi Paolo 10265 84 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia ... Marche (AN) seniores / 3a cat.

12 Caldarola Edoardo 10016 91 A.S. Dilettantistica King Pong Lazio (RM) under19 / 3a cat.

13 Manuzzi Simone 9991 92 Alfieri Di Romagna TT Edera A.S. Dilettan... Emilia-Romagna (FC) under19 / 3a cat.

14 Di Benedetto Davide 9531 78 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Abruzzo (TE) seniores / 3a cat.

15 Zakaryan Eduard 9496 64 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara Abruzzo (PE) settore 65-70 / 3a cat.

16 De Vecchis Alessandro 9406 77 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto Abruzzo (CH) seniores / 3a cat.

17 Colucci Maurizio 9393 88 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara Abruzzo (PE) settore 40-50 / 4a cat.

18 Persichini Raffaele 9250 89 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia ... Marche (AN) seniores / 3a cat.

19 Melucci Michele 9235 82 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under21 / 4a cat.

20 Piacente Agostino 9229 83 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia ... Marche (AN) seniores / 3a cat.

21 Brugugnoli Ruggero 9006 97 Alfieri Di Romagna TT Edera A.S. Dilettan... Emilia-Romagna (FC) under21 / 4a cat.

22 Cavallo Matteo 8958 81 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) seniores / 4a cat.



Singolo M/F Assoluto M - F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Mokropolov Sergei 13429 106 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Norbello Sardegna (OR)

2 Cavallo Matteo 8958 81 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

3 Cesaretti Alex 8012 75 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto Abruzzo (CH)

4 Fiorentini Lorenzo 7941 93 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Mokropolov Sergei Cesaretti Alex __ - __ _______________________ T3, 08/12 18:40, A4 

2 Cavallo Matteo Fiorentini Lorenzo __ - __ _______________________ T4, 08/12 18:40, A3 

3 Mokropolov Sergei Cavallo Matteo __ - __ _______________________ T3, 08/12 19:05, A4 

4 Cesaretti Alex Fiorentini Lorenzo __ - __ _______________________ T4, 08/12 19:05, A2 

5 Fiorentini Lorenzo Mokropolov Sergei __ - __ _______________________ T3, 08/12 19:30, A3 

6 Cesaretti Alex Cavallo Matteo __ - __ _______________________ T4, 08/12 19:30, A1 



Singolo M/F Assoluto M - F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Sorbalo Vladislav 12563 68 Alfieri Di Romagna TT Edera A.S. Dilettantistica Emilia-Romagna (FC)

2 Brugugnoli Ruggero 9006 97 Alfieri Di Romagna TT Edera A.S. Dilettantistica Emilia-Romagna (FC)

3 Scardigno Leonardo 8532 96 A.S. Dilettantistica Circolo Tennistavolo Molfetta Puglia (BA)

4 Gorini Alec 8439 80 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto Marche (AN)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 Sorbalo Vladislav Brugugnoli Ruggero __ - __ _______________________ T1, 08/12 18:40, A4 

8 Scardigno Leonardo Gorini Alec __ - __ _______________________ T2, 08/12 18:40, A2 

9 Sorbalo Vladislav Scardigno Leonardo __ - __ _______________________ T1, 08/12 19:05, A4 

10 Brugugnoli Ruggero Gorini Alec __ - __ _______________________ T2, 08/12 19:05, A3 

11 Gorini Alec Sorbalo Vladislav __ - __ _______________________ T1, 08/12 19:30, A3 

12 Scardigno Leonardo Brugugnoli Ruggero __ - __ _______________________ T2, 08/12 19:30, A1 



Singolo M/F Assoluto M - F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Pierpaoli Nicolo’ 11297 103 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

2 Piacente Agostino 9229 83 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto Marche (AN)

3 Franchi Monia 7649 66 A.P. Dilettantistica Giovanni Castello Lazio (RM)

4 Corsini Daniele 7335 101 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

13 Pierpaoli Nicolo’ Franchi Monia __ - __ _______________________ T9, 08/12 16:10, A4 

14 Piacente Agostino Corsini Daniele __ - __ _______________________ T9, 08/12 16:35, A3 

15 Pierpaoli Nicolo’ Piacente Agostino __ - __ _______________________ T9, 08/12 17:00, A4 

16 Franchi Monia Corsini Daniele __ - __ _______________________ T9, 08/12 17:25, A2 

17 Corsini Daniele Pierpaoli Nicolo’ __ - __ _______________________ T9, 08/12 17:50, A3 

18 Franchi Monia Piacente Agostino __ - __ _______________________ T9, 08/12 18:15, A1 



Singolo M/F Assoluto M - F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Fantoni Matteo 11244 100 Alfieri Di Romagna TT Edera A.S. Dilettantistica Emilia-Romagna (FC)

2 Melucci Michele 9235 82 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

3 Nunzi Mirco 7680 76 A.P. Dilettantistica Eroica Sant’ Angelo in Pontano Marche (MC)

4 Gatti Franco 7832 74 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara Abruzzo (PE)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

19 Fantoni Matteo Nunzi Mirco __ - __ _______________________ T8, 08/12 16:10, A4 

20 Melucci Michele Gatti Franco __ - __ _______________________ T8, 08/12 16:35, A3 

21 Fantoni Matteo Melucci Michele __ - __ _______________________ T8, 08/12 17:00, A4 

22 Nunzi Mirco Gatti Franco __ - __ _______________________ T8, 08/12 17:25, A2 

23 Gatti Franco Fantoni Matteo __ - __ _______________________ T8, 08/12 17:50, A3 

24 Nunzi Mirco Melucci Michele __ - __ _______________________ T8, 08/12 18:15, A1 



Singolo M/F Assoluto M - F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Barchiesi Gabriele 11123 79 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

2 Persichini Raffaele 9250 89 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto Marche (AN)

3 Ajayi Bukola Oluwatobi 8566 108 Alfieri Di Romagna TT Edera A.S. Dilettantistica Emilia-Romagna (FC)

4 Caserta Paolo 8027 69 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto Abruzzo (CH)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

25 Barchiesi Gabriele Ajayi Bukola Oluwatobi __ - __ _______________________ T7, 08/12 16:10, A4 

26 Persichini Raffaele Caserta Paolo __ - __ _______________________ T7, 08/12 16:35, A3 

27 Barchiesi Gabriele Persichini Raffaele __ - __ _______________________ T7, 08/12 17:00, A4 

28 Ajayi Bukola Oluwatobi Caserta Paolo __ - __ _______________________ T7, 08/12 17:25, A2 

29 Caserta Paolo Barchiesi Gabriele __ - __ _______________________ T7, 08/12 17:50, A3 

30 Ajayi Bukola Oluwatobi Persichini Raffaele __ - __ _______________________ T7, 08/12 18:15, A1 



Singolo M/F Assoluto M - F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #6

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Silveri Francesco 11065 72 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERI... Marche (MC)

2 Colucci Maurizio 9393 88 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara Abruzzo (PE)

3 O’Rahilly Egan Mia 7162 107 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

4 Melucci Fabrizio 6496 70 A.P.DILETTANTISTICA S. MARTINO IN RIPAROTTA Emilia-Romagna (RN)

Risultati girone #6

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

31 Silveri Francesco O’Rahilly Egan Mia __ - __ _______________________ T6, 08/12 17:10, A4 

32 Colucci Maurizio Melucci Fabrizio __ - __ _______________________ T6, 08/12 17:35, A3 

33 Silveri Francesco Colucci Maurizio __ - __ _______________________ T6, 08/12 18:00, A4 

34 O’Rahilly Egan Mia Melucci Fabrizio __ - __ _______________________ T6, 08/12 18:25, A2 

35 Melucci Fabrizio Silveri Francesco __ - __ _______________________ T6, 08/12 18:50, A3 

36 O’Rahilly Egan Mia Colucci Maurizio __ - __ _______________________ T6, 08/12 19:15, A1 



Singolo M/F Assoluto M - F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #7

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Izzo Giacomo 10572 99 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN)

2 De Vecchis Alessandro 9406 77 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto Abruzzo (CH)

3 Angeli Caterina 8397 95 Alfieri Di Romagna TT Edera A.S. Dilettantistica Emilia-Romagna (FC)

4 Manoni Luigi 8567 71 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

Risultati girone #7

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

37 Izzo Giacomo Angeli Caterina __ - __ _______________________ T5, 08/12 17:00, A4 

38 De Vecchis Alessandro Manoni Luigi __ - __ _______________________ T5, 08/12 17:25, A3 

39 Izzo Giacomo De Vecchis Alessandro __ - __ _______________________ T5, 08/12 17:50, A4 

40 Angeli Caterina Manoni Luigi __ - __ _______________________ T5, 08/12 18:15, A2 

41 Manoni Luigi Izzo Giacomo __ - __ _______________________ T5, 08/12 18:40, A3 

42 Angeli Caterina De Vecchis Alessandro __ - __ _______________________ T5, 08/12 19:05, A1 



Singolo M/F Assoluto M - F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #8

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Scardigno Andrea 10535 94 A.S. Dilettantistica Circolo Tennistavolo Molfetta Puglia (BA)

2 Zakaryan Eduard 9496 64 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara Abruzzo (PE)

3 Cecchini Fabrizio 7802 104 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

4 Fasulo Eduardo 8108 67 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

Risultati girone #8

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

43 Scardigno Andrea Cecchini Fabrizio __ - __ _______________________ T4, 08/12 16:10, A4 

44 Zakaryan Eduard Fasulo Eduardo __ - __ _______________________ T4, 08/12 16:35, A3 

45 Scardigno Andrea Zakaryan Eduard __ - __ _______________________ T4, 08/12 17:00, A4 

46 Cecchini Fabrizio Fasulo Eduardo __ - __ _______________________ T4, 08/12 17:25, A2 

47 Fasulo Eduardo Scardigno Andrea __ - __ _______________________ T4, 08/12 17:50, A3 

48 Cecchini Fabrizio Zakaryan Eduard __ - __ _______________________ T4, 08/12 18:15, A1 



Singolo M/F Assoluto M - F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #9

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Cerofolini Leonardo 10495 102 A.S. Dilettantistica C.I.A.T.T. Prato Toscana (PO)

2 Di Benedetto Davide 9531 78 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Silvi Abruzzo (TE)

3 Romagnoli Michele 8058 98 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto Marche (AN)

4 Giampaoletti Michele 8322 105 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

Risultati girone #9

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

49 Cerofolini Leonardo Romagnoli Michele __ - __ _______________________ T3, 08/12 16:10, A4 

50 Di Benedetto Davide Giampaoletti Michele __ - __ _______________________ T3, 08/12 16:35, A3 

51 Cerofolini Leonardo Di Benedetto Davide __ - __ _______________________ T3, 08/12 17:00, A4 

52 Romagnoli Michele Giampaoletti Michele __ - __ _______________________ T3, 08/12 17:25, A2 

53 Giampaoletti Michele Cerofolini Leonardo __ - __ _______________________ T3, 08/12 17:50, A3 

54 Romagnoli Michele Di Benedetto Davide __ - __ _______________________ T3, 08/12 18:15, A1 



Singolo M/F Assoluto M - F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #10

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Conte Leonardo 10341 87 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

2 Manuzzi Simone 9991 92 Alfieri Di Romagna TT Edera A.S. Dilettantistica Emilia-Romagna (FC)

3 Mecozzi Francesco 6481 86 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo Marche (MC)

4 Diodoro Luca 7474 65 A.S. Dilettantistica Antoniana T.T. Pescara Abruzzo (PE)

Risultati girone #10

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

55 Conte Leonardo Mecozzi Francesco __ - __ _______________________ T2, 08/12 16:10, A4 

56 Manuzzi Simone Diodoro Luca __ - __ _______________________ T2, 08/12 16:35, A3 

57 Conte Leonardo Manuzzi Simone __ - __ _______________________ T2, 08/12 17:00, A4 

58 Mecozzi Francesco Diodoro Luca __ - __ _______________________ T2, 08/12 17:25, A2 

59 Diodoro Luca Conte Leonardo __ - __ _______________________ T2, 08/12 17:50, A3 

60 Mecozzi Francesco Manuzzi Simone __ - __ _______________________ T2, 08/12 18:15, A1 



Singolo M/F Assoluto M - F - Fase gironi Torneo Open Misto

Composizione del girone #11

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Spinozzi Paolo 10265 84 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto Marche (AN)

2 Caldarola Edoardo 10016 91 A.S. Dilettantistica King Pong Lazio (RM)

3 Ciferni Giulia 7738 90 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Vasto Abruzzo (CH)

4 Piacente Francesco Paolo 6808 85 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

Risultati girone #11

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

61 Spinozzi Paolo Ciferni Giulia __ - __ _______________________ T1, 08/12 16:10, A4 

62 Caldarola Edoardo Piacente Francesco Paolo __ - __ _______________________ T1, 08/12 16:35, A3 

63 Spinozzi Paolo Caldarola Edoardo __ - __ _______________________ T1, 08/12 17:00, A4 

64 Ciferni Giulia Piacente Francesco Paolo __ - __ _______________________ T1, 08/12 17:25, A2 

65 Piacente Francesco Paolo Spinozzi Paolo __ - __ _______________________ T1, 08/12 17:50, A3 

66 Ciferni Giulia Caldarola Edoardo __ - __ _______________________ T1, 08/12 18:15, A1 



Singolo M/F Assoluto M - F - Eliminatoria Torneo Open Misto - 08/12/2021

< Q >
1

< X >
32

#67

< S >
17

< S >
16

#68, T1, 08/12 20:10

#83, T1, 08/12 20:40

< Q >
9

< X >
24

#69

< X >
25

< Q >
8

#70

#84, T2, 08/12 20:40

#91, T1, 08/12 21:10

< Q >
5

< X >
28

#71

< S >
21

< S >
12

#72, T2, 08/12 20:10

#85, T3, 08/12 20:40

< S >
13

< S >
20

#73, T3, 08/12 20:10

< X >
29

< Q >
4

#74

#86, T4, 08/12 20:40

#92, T2, 08/12 21:10

< Q >
3

< X >
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#75

< S >
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< S >
14

#76, T4, 08/12 20:10

#87, T5, 08/12 20:40

< Q >
11

< S >
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#77, T5, 08/12 20:10

< X >
27

< Q >
6

#78

#88, T6, 08/12 20:40

#93, T5, 08/12 21:10

< Q >
7

< X >
26

#79

< X >
23

< Q >
10

#80

#89, T7, 08/12 20:40

< S >
15

< S >
18

#81, T6, 08/12 20:10

< X >
31

< Q >
2

#82

#90, T8, 08/12 20:40

#94, T6, 08/12 21:10



Singolo M/F Assoluto M - F - Eliminatoria Torneo Open Misto - 08/12/2021

#95, T5, 08/12 21:40

#96, T6, 08/12 21:40

#97, T6, 08/12 22:10
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